Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
294.630,28 (Duzentos e noventa e quatro mil, seiscentos e trinta 
reais e vinte e oito centavos) relativos à Transferência do Salário- 
Educação distribuída dia 15/03/2017; 2) R$ 476,78 (Quatrocentos 
e setenta e seis reais e setenta e oito centavos) relativos ao SNA- 
Simples Nacional distribuído dia 15/03/2017; 3) R$ 1.406,09 (Hum 
mil, quatrocentos e seis reais e nove centavos) relativos ao SNA- 
Simples Nacional distribuído dia 16/03/2017. Fernandópolis, 16 de 
Março de 2017. 

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: sexta-feira, dia 17 de Março de 2017.